
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

151Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:01AB37 ASF6A3261S 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
Clltl&TINO - CASTR■NS■S 

PORTARIA Nº 062, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Parente. S/N - Centro 
CEPi 64.920-000 - Crf• tlno C a stro-PI 
CNP3 Nº oe.&54..364/0001-0& 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. MIGUEL ARCANJO LOPES 
MENDES, portador do CPF nº 185.095.923-49, para ocupar o cargo em Comissão de 
COORDENADOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICÍPIO DE 
CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

:);;1~ "-'~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeíturaç ristin9çastr92Q21@gmail .ç9m 

ld:09FEDS7827DF261A 

cii'isi""iNO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
CAI S TINO • CASTlt■NS■S 

PORTARIA Nº 063, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Par.nte, s/N - Centro 
ÇEPz 94.920-000 - Cri•t.ino Castro-PI 
CNP3 Nº CNJ.554.384/0001-o& 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. AURINEIDE TELES DE 
BARROS, portadora do CPF nº 961 .161.453-53, para ocupar o cargo em Comissão de 
DIRETOR ESCOLAR - CCA1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Crislino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

:);;1~"-'~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

ld:OSDSOSOFOF41261D 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
CIIIISTINO • CASTlll■NS■S 

PORTARIA Nº 064, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Parente, S/N - Centro 
CEPz 84.920-000 - Crl■tlno Castro-PI 
CNP;ll Nº 05..SS4..ss4/0001~ 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1º • Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. IVETE VIEIRA SOARES, 
portadora do CPF nº 710.566.703-63, para ocupar o cargo em Comissão de DIRETOR 
ESCOLAR - CCA 1 • DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

:);;I~ "-'~ ~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

ld:0047F22D99192621 

CRISTINO 
CASTRO 
A CAS A D■ TODOS OS 
CRI.TINO • CA.T■■N•■• 

PORTARIA Nº 065, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. M•rcos Par.nt•. S/N - Centro 
CEPi 454.920-000 - Ctiatlno C.stro-PI 
CNP3 N º CH!J.554~/0001-08 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUf. no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. MARIA SUELI RIO BRANCO, 
portadora do CPF nº 260.048.443-49, para ocupar o cargo em Comissão de DIRETOR 
ESCOLAR-CCA1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~"-'~ ~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

